

SMLOUVA O DÍLO Č.4832/2016

*Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“),
smlouva o dílo tohoto znění:*

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o.

Zapsán v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C6900

Sídlo: Letkov 155, 326 00 Plzeň

IČO: 64358844

DIČ: CZ64358844

Statutární orgán: Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Zdeněk Plíml, stavbyvedoucí

Telefon: 377 459 000

Fax: 377 459 001

E-mail: jjirka@silba.cz

Bankovní spojení: KB Plzeň

Číslo účtu: 2463450277/0100

I.2. Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace

Se sídlem: Bystřice nad Úhlavou 44, 340 22 Nýrsko

IČO: 49207300

Zastoupený: Ing. Kateřinou Šimkovou, ředitelkou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Kateřina Šimková

Tel.: +420 774 707 714

E-mail: k.simkova@dozpbystrice.cz

Profil zadavatele (objednatele): https://ezak.cnpk.cz/profile_display_115.html

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 13438351/0100

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1.

Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo–(dále též jen „SOD“) zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést pro objednatele níže specifikované dílo.

II.2.

Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu za dílo.

II.3.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, kterou podal v rámci zadávacího řízení p veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření jídelny pro klienty domova, Bystřice nad Úhlavou čp. 44“, (dále je veřejná zakázka).

III. DÍLO

III.1.

Dílem dle této smlouvy jsou stavební práce - rozšíření jídelny pro klienty domova, Bystřice nad Úhlavou čp. 44. Zhotovení díla bude zabezpečeno v rozsahu dle projektové dokumentace a soupisu prací, jež jsou přílohou této SOD.

Místem plnění je výše specifikovaná stavba - Objekt Domova pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, Bystřice nad Úhlavou 44, 340 22 Nýrsko.

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že stavební práce budou prováděny za plného provozu domova pro osoby se zdravotním postižením, je proto nutné dodržovat přísné bezpečnostní a hygienické podmínky na staveništi včetně zabezpečení stavebního prostoru a minimalizovat negativní vlivy výstavby. Zadavatel také vyžaduje, po předchozí dohodě, práci o víkendech a o svátcích, aby byl co nejméně narušen provoz domova a aby bylo možno dílo ve velmi krátkém termínu dokončit.

III.2.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla. Materiály provedení díla jsou stanoveny v projektové dokumentaci. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály či technologie. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být provedeny žádné změny oproti projektové dokumentaci. Všechny materiály a výrobky použité při provádění díla musí být nové v nejvyšší možné jakosti a musí mít vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

III.3.

Dílem se pro účely této SOD rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- provádění denního úklidu staveniště,
- provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků,
- odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy
- a zpracování dokumentace skutečného provedení díla.

Zhotovitel je povinen v rámci díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Dílem dle této smlouvy jsou i činnosti ve smlouvě nespecifikované, které jsou nezbytné pro dosažení požadovaného výsledku díla nebo pro splnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy.

III.4.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III.5.

Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. Pokud zhotovitel při zhotovování díla použije výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání majetkových důsledků. Dojde-li v důsledku použití předmětu díla k ohrožení nebo porušení práva třetí osoby z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, je z toho zhotovitel objednateli zavázán.

IV. CENA DÍLA

IV.1.

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH

1 925 596,00 Kč

DPH 15%

288 839,00 Kč

Cena celkem vč. DPH

2 214 435,00 Kč

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v SOD.

IV.2.

Podkladem pro stanovení ceny je specifikace předmětu veřejné zakázky včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a další požadavky objednatele uvedené v zadávacích podmínkách zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření jídelny pro klienty domova, Bystřice nad Úhlavou čp. 44“.

IV.3.

Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v soupisu prací, výkazu výměr nebo specifikacích. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla. Sjednaná cena zahrnuje i předpokládaný vývoj cen v době od uzavření smlouvy do předání díla.

IV.4.

Uvedená cena je maximální, konečná a nepřekročitelná. Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli uhrazení jakýchkoliv nákladů spojených s provedením díla a s plněním této smlouvy.

IV.5.

Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

IV.6.

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou součástí SOD. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny předané části díla a případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

V. TERMÍNY PLNĚNÍ

- V.1. Předání a převzetí staveniště; 16. 05. 2016
- V.2. Zahájení stavebních prací: 21. 05. 2016
- V.3. Dokončení stavebních prací (předání a převzetí díla):
08.08 2016
- V.4. Vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla
- V.5. Počátek běhu záruční lhůty: předáním díla
- V.6. Objednatel má právo posunout nebo odložit plnění předmětu díla s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování zakázky nebo plnění zcela ukončit před jeho dokončením. V takovém případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré provedené práce.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- VI.1. Cena díla bude uhrazena po předání díla na základě faktury zhotovitele. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 15 dnů od předání díla soupis provedených prací a dodávek oceněných dle čl. IV a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (objednatel je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad (fakturu). Předložit výše uvedený soupis a vystavit fakturu je zhotovitel oprávněn pouze v případě, že dílo bylo předáno řádně a bez vad, resp. že vady uvedené v předávacím protokolu byly odstraněny. Výše fakturované částky bude ponížena ve smyslu ust. odst. VI.7.
- VI.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- VI.3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- VI.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že faktura takové náležitosti splňovat nebude nebo že zhotovitel nebyl oprávněn ji vystavit, je objednatel oprávněn ji zhotoviteli do dne její

VZ – „Rozšíření jídelny pro klienty domova, Bystřice nad Úhlavou čp. 44“

splatnosti vrátit k opravení bez jejího proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

VI.5.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní od data doručení objednateli.

VI.6.

Platby budou prováděny bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v této SOD.

VI.7.

Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady až do výše 90% celkové sjednané ceny. Zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí tzv. pozastávka. Částka rovnající se 100% z celkové hodnoty pozastávky bude uhrazena objednatelem zhotoviteli bez zbytečného odkladu po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude tato část pozastávky uhrazena až po jejich odstranění.

VI.8.

Pokud bude o zhotoviteli coby poskytovateli zdanitelného plnění v okamžiku jeho uskutečnění zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, nebo pokud bude zhotovitel požadovat platbu za uskutečněná zdanitelná plnění na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je objednatel oprávněn uplatnit zvláštní způsob zaručení daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

VII. SANKCE

VII.1.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VII.1.1. Za prodlení s předáním díla či jeho části

U termínu dokončení doby plnění, Kč 20 000,- za každý započatý den prodlení.

VII.1.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu a vad reklamovaných, a to Kč 1 000,- za každou vadu nebo nedodělek a započatý den prodlení.

VII.1.3. Za prodlení s vyklizením staveniště Kč 5 000,- za každý započatý den prodlení.

Objednatel smluvní pokuty uplatní.

VII.2.

V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SOD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto pohledávku proti pohledávce na zaplacení ceny díla.

VII.3.

Objednatel má právo vedle smluvní pokuty i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.4.

Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.

VIII. KOMUNIKACE

VIII.1.

Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:

Za objednatele: Ing. Kateřina Šimková
Tel: +420 774 707 714
E-mail: k.simkova@dozpbystrice.cz

Za zhotovitele: Ing. Jan Jírka
Tel. 377 459 000
Mobil: 377 459 001
E-mail: jjirka@silba.cz

VIII.2.

Při provádění díla bude na staveništi vždy přítomna zhotovitelem určená osoba, která bude zapsána ve stavebním deníku a která bude řídit všechny práce, dohlížet na dodržování této SOD a právních předpisů, zejména v oblasti bezpečnosti práce, a poskytovat objednateli potřebnou součinnost a informace.

VIII.3.

Objednatel bude prostřednictvím svých kontrolních orgánů – technického dozoru stavebníka (TDS) a autorského dozoru projektanta (AD) provádět průběžnou kontrolu provádění díla. Rozsah písemných pověření TDS a AD a jména osob pověřených jejich výkonem objednatel zhotoviteli předá při předání a převzetí staveniště.

VIII.4.

Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení.

IX. STAVENIŠTĚ

IX. 1.

Staveniště bude předáno dle čl. V této Smlouvy o dílo.

IX.2.

Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

IX.3.

Zhotovitel zajistí, aby bylo minimalizováno obtěžování hlukem, chvěním a prachem ze stavební činnosti.

IX.4.

Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

IX.5.

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození majetku objednatele, zavazuje se zhotovitel bezodkladně vše uvést do původního stavu, nejpozději v termínu pro dokončení stavebních prací.

...stor staveniště se nachází v areálu školského zařízení, veřejně přístupného, proto zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště.

IX.7.

Objednatel umožní zhotoviteli odběr elektrické energie, tepelné energie a vody. Zhotovitel si zajistí rozvod potřebných médií a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.

IX.8.

Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

X. PROVÁDĚNÍ DÍLA

X.1.

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době pod svým osobním vedením v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto SOD.

X.2.

Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel zajistil nápravu a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.

X.3.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do záznamu o stavbě ke kontrole a k prověření prací (konstrukcí), které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce (konstrukce), které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce (konstrukce) zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce (konstrukce) nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací (konstrukcí), opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

X.4.

Pohyb osob provádějících dílo je omezen na prostory, v nichž bude provedeno dílo, a na přístupové cesty k nim. Do ostatních prostorů objednatele je vstup těmto osobám zakázán, pokud k tomu nebudou vyzvány.

X.5.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

X.6.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

X.7.

Zhotovitel je povinen postupovat dle obecně závazných právních předpisů, ČSN, ostatních norem a metodik upravujících realizaci stavebních prací. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z rozhodnutí a stanovisek příslušných orgánů.

X.8.

Zhotovitel je vázán příkazy a pokyny objednatele ohledně způsobu provádění díla. Tyto příkazy a pokyny je jménem objednatele oprávněna zadat osoba oprávněná k jednání ve věcech technických. Zhotovitel je vždy povinen zkoumat s odbornou péčí vhodnost příkazů objednatele a na případnou nevhodnost je povinen neprodleně písemně upozornit objednatele. Změny oproti projektové dokumentaci mohou být provedeny pouze po odsouhlasení osobou oprávněnou k jednání ve věcech technických za objednatele. Jakékoliv nejasnosti ohledně projektové dokumentace či preferencí objednatele v otázkách konečného řešení a vzhledu předmětu díla je zhotovitel povinen neprodleně konzultovat s objednatelem.

X.9.

Pro provedení díla mohou být použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti předmětu díla pro navržený účel zaručují, že předmět díla při správném provedení a běžné údržbě bude splňovat požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku, úsporu energie a na ochranu před úniky tepla. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

X.10.

Zhotovitel je povinen zajistit předmět díla proti ztrátě, krádeži a zneužití.

X.11.

Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám majetková či nemajetková újma. Pokud činností zhotovitele při provádění díla dojde k újmě objednateli nebo jiným subjektům, nahradí ji zhotovitel.

X.12.

Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze staveniště) jakoukoliv osobu provádějící dílo, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či bezpečnost, zdraví nebo majetek jiných osob.

X.13.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zejména formou kontrolních dnů, které budou stanoveny dohodou smluvních stran, předpoklad 1x týdně. Kontrolní dny mohou být iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dne bezodkladně. Objednatel je povinen zajistit jednací místnost pro kontrolní den. Obě strany zajistí na jednání účast svých zástupců a dalších oprávněných osob (subdodavatelé, AD, TDS, koordinátor BOZP) v náležitém rozsahu. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis, který vypracovává pověřená osoba za objednatele. Zápis podepíší oprávnění zástupci obou stran, a další účastníci kontrolního dne, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná.

X.14.

Objednatel se stává vlastníkem věcí použitých k realizaci jeho stavby okamžikem jejich zpracování.

XI. STAVEBNÍ DENÍK

XI.1.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve smyslu ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a prováděcích předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy o dílo.

XI.2

Stavební deník musí mít číslované listy a nesmí v něm být vynechána volná místa. Zápisy musí být prováděny čitelně a musí být vždy k nadepsanému jménu a funkci podepsány osobou, která příslušný zápis učinila. Stavební deník musí být přístupný kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám objednatele.

XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

XII.1.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

XII.2.

Místem předání je místo provádění díla.

XII.3.

O průběhu přejímacího řízení se pořídí dílčí předávací protokoly na jednotlivé části díla, které zpracuje objednatel. Po dokončení celého díla se zpracuje závěrečný předávací protokol. V protokolu se mimo jiné, uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je část díla obsahuje, s termínem jejich odstranění. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, které budou zapsány v protokolu, nebo bez výhrad. Pokud objednatel odmítne část díla převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.

XII.4.

Objednatel není povinen převzít dílo či jeho část vykazující podstatné vady nebo nedodělky. Objednatel převezme i část díla, která vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí, nejpozději do 30 dnů od převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v uvedeném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII.

XII.5.

Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající technický dozor stavebníka i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. Zhotovitel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat své subdodavatele.

XIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

XIII.1.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

XIII.2.

Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců.

XIII.3.

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí zejména odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, příslušnými normami a obecně závaznými předpisy.

XIII.4.

Objednatel je povinen vady uvést v předávacím protokolu nebo písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

XIII.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění, popřípadě dodáním plnění chybějícího (u vad materiálů, apod.)

XIII.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

XIII.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

XIII.4.4. Odstoupení od smlouvy.

XIII.5.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, v jakém termínu vady odstraní. Zhotovitel je povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od obdržení reklamace.

XIII.6.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

XIII.7.

Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

XIII.8.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XIII.9.

Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění či rozhodnutí soudu zhotovitel. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokolu o předání a převzetí díla. Prokáže-li se ve sporných případech, že zhotovitel za vadu, kterou odstranil,

...povídá, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré doložené náklady vynaložené v souvislosti s odstraněním vady.

10.
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XIV. INFORMACE

Veškeré informace a dokumenty týkající se předmětu smlouvy o dílo, s nimiž bude zhotovitel přicházet v průběhu provádění díla do styku, jsou považovány za důvěrné a zhotovitel je může sdělit třetí osobě (např. subdodavateli) pouze se souhlasem objednatele. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla podle smlouvy o dílo a projektové dokumentace.

XV. ZMĚNA SMLOUVY

XV.1.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou oboustranně odsouhlasenou dohodou výslovně nazvanou „Dodatek ke smlouvě“, který bude vstupně očíslovaný. Jiné záznamy, zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

XV.2.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. Nebezpečí změny okolností na sebe ve smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku přebírá zhotovitel.

XV.3.

Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

XVI. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

XVI.1

Objednatel zhotovitele při předání staveniště seznámí:

- s vymezením prostoru pracoviště (staveniště),
- s přístupovými a únikovými cestami, s rozmístěním a vybavením stavby věcnými prostředky požární ochrany a požární bezpečnostními zařízeními zabudovanými ve stavbě včetně jejich funkce,
- s dokumentací požární ochrany
- s hlavními uzávěry instalovaných médií
- s riziky a rizikovými faktory na pracovištích objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat opatření eliminující vliv rizik a rizikových faktorů. Zhotovitel se dále zavazuje předat objednateli seznam rizik a rizikových faktorů vyplývajících z jeho pracovní činnosti. Pokud nepředá zhotovitel tento seznam do zahájení prací, má se za to, že pracovní činnost

nepředstavuje žádná rizika pro zaměstnance objednatele. V případě jakékoliv nehody přebírá tímto zhotovitel veškerou odpovědnost za případný postih a regresní náhrady.

XVI.2.

Zhotovitel přijímá odpovědnost za koordinaci provádění opatření k ochraně bezpečnosti a zdraví všech zaměstnanců a přítomných osob na staveništi, za zpracování postupů k jejich zajištění při provádění díla na předaném pracovišti (staveništi). Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla důsledně dodržovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a právní předpisy vydané k jeho provedení, zejména nař. vl. č. 591/2006 Sb.

XVI.3.

Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

XVI.4.

Zhotovitel zajistí, aby se všechny osoby podílející se na provádění díla chovali po celou dobu pohybu po pracovišti tak, aby svojí činností nezaždali příčinu ke vzniku požáru nebo úrazu.

XVI.5.

Zhotovitel se zavazuje důsledně dodržovat nař. vl. č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu, a upozorňovat objednatele na každý úraz, který vznikl v souvislosti s prováděním díla.

XVI.6.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby výkon veškerých činností prováděných jím za účelem zhotovení díla prováděly pouze osoby k tomu oprávněné na základě příslušných právních a technických předpisů. Doklad potvrzující oprávnění k výkonu činnosti musí být na vyžádání předán objednateli. Zhotovitel je povinen používat k provádění díla pouze ta zařízení, u nichž bude v souladu s nař. vl. č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, zajištěna údržba, servis, prohlídky a kontroly.

XVI.7.

Zhotovitel se tímto zavazuje k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro objednatele, která představuje zejména prokazování splnění povinností v této oblasti a neprodlené odstraňování zjištěné závady.

XVI.8.

Zhotovitel je povinen zajistit a vymezit nebezpečné prostory předaného pracoviště a označit je bezpečnostními značkami tak, aby ostatní osoby byly informovány o možných nebezpečích, popř. o zákazu vstupu do ohroženého prostoru a to i při přerušení prací zhotovitelem.

XVI.9.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel zajistí, aby tyto pomůcky byly používány.

XVI.10.

Práce (popř. obsluhu zařízení), pro něž je podmínkou zvláštní odborná a zdravotní způsobilost, smějí provádět pouze osoby s touto způsobilostí.

11.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat povinnosti k ochraně životního prostředí ve smyslu platné legislativy (zácházení, skladování a likvidace zvláště nebezpečného a nebezpečného odpadu, ochrany zeleně apod.).

XVI.12.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s technologickými a pracovními postupy dodávaných prací.

XVI.13.

Zhotovitel je povinen poučit své zaměstnance a subdodavatele o podmínkách provádění díla dle této SOD.

XVII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘÍSLUŠNÉ DOKUMENTACE

XVII.1.

Projektová dokumentace a oceněný soupis prací vč. výkazu výměr tvoří přílohu této smlouvy.

XVII.2.

Zhotovitel potvrzuje, že se s projektovou dokumentací seznámil v rámci zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření jídelny pro klienty domova, Bystřice nad Úhlavou čp. 44“ a že je schopen dílo dle této dokumentace v plném rozsahu a v požadované kvalitě provést.

XVII.3.

Zhotovitel potvrzuje, že se s oceněným soupisem prací vč. výkazu výměr seznámil v rámci zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření jídelny pro klienty domova, Bystřice nad Úhlavou čp. 44“. Celková cena uvedená v oceněném soupisu prací je shodná s celkovou nabídkovou cenou nabídnutou uchazečem (zhotovitelem) v rámci tohoto zadávacího řízení.

XVII.4.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a převjímacího řízení poslední části díla tyto doklady:

- a) dokumentace skutečného provedení díla
- b) stavební deník,
- c) doklady k výrobkům, které jsou součástí díla (návod k obsluze, záruční listy, revizní zprávy apod.)
- d) poučení a návod k obsluze a údržbě díla
- e) ujištění o vydání „Prohlášení o shodě“ (ve smyslu §13 Zákona o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

XVII.5.

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

XVIII. SUBDODAVATELÉ

XVIII.1.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 60 dnů od splnění této smlouvy předložit objednateli aktuální seznam svých subdodavatelů, s označením těch, kterým uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva, nebo písemnou informaci, že plnění provedl bez subdodávek. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků

akci, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

XVIII.2.

Pokud zhotovitel prokazoval prostřednictvím subdodavatele kvalifikaci ve výběrovém řízení, je povinen před jeho změnou doložit a prokázat kvalifikaci nového subdodavatele, a to stejným způsobem a ve stejném rozsahu, jakým byla prokazována kvalifikace původního subdodavatele ve výběrovém řízení.

XIX. POJIŠTĚNÍ

XIX.1.

Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před zahájením provádění díla nebo na požádání kdykoli později během provádění díla potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za jakoukoli škodu vzniklou objednateli v souvislosti s plněním této SOD, a to minimálně v rozsahu 5 mil. Kč.

XIX.2.

Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí také škody vzniklé z veškerých omylů, opomenutí či nedbalosti zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody způsobené v důsledku vad či nedostatků díla.

XIX.3.

Zhotovitel se zavazuje, že odpovídající pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti nejpozději od data zahájení provádění díla a až do uplynutí záruční doby sjednané touto SOD.

XIX.4.

Nezajistí-li zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v tomto článku, je objednatel oprávněn uzavřít pojistnou smlouvu a udržovat toto pojištění v platnosti sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je zhotovitel povinen hradit objednateli na základě jejich vyúčtování. Předmětné náklady je objednatel oprávněn započíst na jakoukoli pohledávku zhotovitele vůči své osobě, to i nesplatnou.

XIX.5.

Zhotovitel se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím vzniku dozví. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

XX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

XX.1.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, není-li předáno staveniště přes písemnou výzvu ani po 30 dnech ode dne specifikovaného v čl. V.1. této smlouvy.

XX.2.

Až do zhotovení celého díla může objednatel od smlouvy odstoupit, je však povinen zaplatit zhotoviteli částku, která připadá na práce již vykonané.

XX.3.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i tehdy, je-li zřejmé, že dílo nebude včas hotovo nebo nebude provedeno řádně a jestliže zhotovitel neučiní nápravu ani v poskytnuté přiměřené lhůtě.

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě této smlouvy či na základě zákona, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu jeho účinků. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje, a přesný odkaz na ustanovení zákona či smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody.

XX.5.

Ustanoveními tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny možnosti odstoupit od smlouvy podle příslušného právního předpisu.

XX.6.

Pokud má strana, které bylo odstoupení doručeno, za to, že druhá strana není k odstoupení oprávněna, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení, jinak se odstoupení považuje za oprávněné.

XX.7.

Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“
- Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“
- Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany způsob vypořádání vzájemných práv a povinností.
- Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný nevyužívaný materiál a zařízení a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů po dílčím předání a převzetí díla.

XXI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XXI.1.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

XXI.2.

Tato smlouva je uzavřena a je účinná podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

XXI.3.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. všech případných dodatků na profilu zadavatele (objednatele) v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

XXI.4.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh, že mu rozumí a že s celým obsahem SOD souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani v omylu či na nátlak kterékoli smluvní strany a že nepovažují majetkové hodnoty vzájemných plnění za nepoměrné. Tato smlouva byla uzavřena vážně a smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

XXI.5.

Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.

XXI.6.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- oceněný soupis prací
- projektová dokumentace pro provádění stavby

v Bystřici dne 16.5.2016

v Letkově dne 16.5.2016

Za objednatele:

**DOMOV PRO OSOBY
SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM**
Bystřice n. Úhlavou, příspěvk. organizace
340 22 Nýrsko, tel.: 376 571 270
KB Nýrsko v.ú. 13438-351/0100
IČ: 492 07 300
(1)

Ing. Kateřina Šimková,
ředitelka

Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, p.o.

Za zhotovitele:

SILBA - Elstav s.r.o.
Letkov 155, 326 00 Plzeň
tel.: 377 459 000
IČO: 64 35 88 44 (19)
DIČ: CZ64358844

Ing. Jan Jirka
jednatel společnosti
SILBA - Elstav s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3716 Stavba: 3716 DOZP Bystrice nad Úhlavou - přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

KSO: CC-CZ: Datum: 3.3.2016

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. IČ: 64358844 DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 925 596,00

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	0,00
snížená	15,00%	1 925 596,00

Výše daně
0,00
288 839,00

Cena s DPH

V CZK

2 214 435,00

SILBA - Elstav s.r.o.
Letkov 155, 326 00 Pízeň
tel.: 377 459 000
IČO: 64 35 88 44
DIČ: CZ64358844

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3716

Stavba:

3716 DOZP Bystřice nad Úhlavou - přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

3.3.2016

Uchazeč:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

01

SO 01 Přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

1 925 596,00

2 214 435,00

1 925 596,00

2 214 435,00

STA

LIST SOUPISU

7716 002P Bystřice nad Úhlavou - přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

01 - SO 01 Přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

ISO:

Uchazeč:

Zadávatel:

Uchazeč:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.3.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

C264358844

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 925 596,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 925 596,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
288 839,00

Cena s DPH

v CZK

2 214 435,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3716 DOZP Bystřice nad Úhlavou - přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

Objekt: 01 - SO 01 Přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

Místo:

Datum: 3.3.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 925 596,00

HSV - Práce a dodávky HSV	608 235,00
1 - Zemní práce	54 200,00
2 - Zakládání	61 916,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	85 345,00
4 - Vodorovné konstrukce	102 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	148 943,00
8 - Trubní vedení	24 178,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 401,00
997 - Přesun sutě	14 027,00
998 - Přesun hmot	58 275,00
PSV - Práce a dodávky PSV	939 353,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 977,00
712 - Povlakové krytiny	101 057,00
713 - Izolace tepelné	228 513,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 562,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 695,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 870,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	4 200,00
731 - Ústřední vytápění	43 734,00
751 - Vzduchotechnika	26 391,00
763 - Konstrukce suché výstavby	48 135,00
764 - Konstrukce klempířské	19 474,00
766 - Konstrukce truhlářské	94 083,00
767 - Konstrukce zámečnické	175 964,00
771 - Podlahy z dlaždic	63 056,00
776 - Podlahy povlakové	13 141,00
781 - Dokončovací práce - obklady	20 769,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 732,00
M - Práce a dodávky M	315 008,00
21 -M - Elektromontáže	185 580,00
22 -M - EPS - elektronický požární systém	129 428,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 808,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - inženýrská činnost	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

PRACÍ

014 DOIP Bystřice nad Úhlavou - přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

01 - SO 01 Přístavba, stavební úpravy - jídelna, terasa

Datum: 3.3.2016

Zadavatel:

Projektant:

Kód:

SILBA - Elstav s.r.o.

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 925 596,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					608 235,00	
D	1	Zemní práce					54 200,00	
1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	9,500	34,40	327,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
VV			*okap.chodník 9,50		9,500			
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	5,760	44,60	257,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
VV			6,00*4,80*0,20		5,760			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,238	260,00	6 822,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			*pro rovný vodovod 16,00*0,60*1,50		14,400			
VV			*pro základy (5,30+3,25+4,85+1,052)*0,60*1,10+2,3		11,838			
VV			Součet		26,238			
4	K	132201109	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	26,238	85,00	2 230,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3					
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,920	250,00	11 230,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			*pro základ rampy 12,00*3,10*1,10+4		44,920			
6	K	132201209	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	44,920	45,00	2 021,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3					
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	56,200	45,00	2 529,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv nezmrznutost, hloubky do 2 m					
VV			*vodovod 16,00*1,60*2+5		56,200			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	56,200	15,50	871,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	151,008	56,00	8 456,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rušnosti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
VV			26,238+44,92		71,158			
VV			*zpět na základy 79,85		79,850			
VV			Součet		151,008			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	79,850	110,00	8 784,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neutehletého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			79,85		79,850			
11	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	120,466	16,30	1 964,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			26,228+94,238		120,466			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštění	m3	79,850	76,60	6 117,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			*vodovod 14,40+3,60		10,800			
VV			*zásyp pod objekt 4,85*13,00*1,00+6		69,050			
VV			Součet		79,850			
13	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,400	480,00	2 592,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Oblepení objektů nad přilehlým původním terénem vypannou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuštění bez prohození vypaniny					
VV			10,80*0,5		5,400			
D	2		Zakládání				61 916,00	
14	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	9,872	2 400,00	23 693,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základy z betonu protáhlé pásy betonu kamenem naprokládání tř. C 20/25					
VV			*pro základy (5,30+3,25+4,85+1,052)*0,60*1,10*1,035		9,872			
15	K	279113135	Základová zeď tl. do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	26,400	1 280,00	33 792,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez příkřížních nářků na vliv prostředí (D0, K0) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
VV			*základy (2,80+4,85*2+1,50)*1,00		14,000			
VV			*rampa 3,10*4*1,00		12,400			
VV			Součet		26,400			
16	K	279361821	Výstuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,211	21 000,00	4 431,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výstuž základových zdí nosných svíslých nebo odkloněných od svíslice, rovných nebo skloněných, deskových nebo žebrových, včetně výstuže jejich šaběr z betonářské oceli 10 505 (R) nebo RSt 500					
VV			26,40*0,40*20,00*0,001		0,211			
D	3		Svíslé a kompletní konstrukce				85 345,00	
17	K	310239211	Zazdívká otvorů pl. do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,395	3 300,00	4 604,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vípenocementovou					
VV			*1.NP*1,55*0,60*1,50		1,395			
18	K	311238627	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel brozených tl. 440 mm U = 0,20 W/m2K na maltu	m2	46,675	1 520,00	70 946,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních spojené na perle a dráčku broušené, lepené tekoucí maltou, součinitel prostupu tepla U = 0,20, tl. zdiva 440 mm					
VV			*1HP*					
VV			(2,80+4,85*2+1,50)*3,50*4,2		53,200			
VV			*odpočet otvorů*					
VV			-1,50*1,80*2-0,75*1,50		-6,525			
VV			Součet		46,675			
19	K	317168131	Překlady keramické vysoké v 23,8 cm tl. 125 cm	kus	5,000	390,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm					
VV			*1.NP*5		5,000			
20	K	317168134	Překlady keramické vysoké v 23,8 cm tl. 200 cm	kus	10,000	699,00	6 990,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 200 cm					
VV			*1.NP*5*2		10,000			
21	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,126	4 590,00	578,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
VV			*2.NP*					
VV			1,50*0,60*0,14		0,126			
22	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl. 80 mm	m	5,250	52,80	277,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm					
VV			*1.NP*1,25+2,00*2		5,250			
D	4		Vodorovné konstrukce				102 950,00	
23	K	411313115	Strop tl. 25 cm ze stropních trámů tl. 18 cm os. vzdálenost 66 cm rozpětí 5000 mm	m2	70,905	1 110,00	78 705,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Stropy betonové ze stropních trámů a stropních betonových vložek včetně zmonstování konstrukce při osavě vzdálenosti trámů 66 cm, z prvku stropní konstrukce tloušťky stropní konstrukce 25 cm, ze stropních trámů výšky do 18 cm, délky 5000 mm					
VV			4,85*13,30+6,4		70,905			
24	K	411351103	Zřízení bednění stropů pod vložky z tvárnice	m2	70,905	52,00	3 687,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění stropů, klenb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů pod vložky z tvárnice zřízení					
25	K	411351104	Odstranění bednění stropů pod vložky z tvárnice	m2	70,905	25,00	1 773,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění stropů, klenb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů pod vložky z tvárnice odstranění					
26	K	412231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	33,000	189,00	6 237,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami průřezu přes 40000 mm2					
VV			*stropní trámce*33		33,000			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41221812	Oberzdívka věnce Jednostranná věncovkou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl. 70 mm	m	14,350	152,00	2 181,00	CS ÚRS 2016 01
	Oberzdívka studijního věnce věncovkou pálenou včetně tepelné izolace z páleného polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
	5,20+3,25+4,85+1,05		14,350			
417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,256	2 770,00	3 479,00	CS ÚRS 2016 01
	Ztužující pásy a věnce z betonu bezvlného (bez výztuže) tř. C 20/25					
	(5,20+3,25+4,85+1,05)*0,35*0,25		1,256			
417361821	Výztuž študijních pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,151	23 000,00	3 473,00	CS ÚRS 2016 01
	Výztuž študijních pásů a věnců z betonářské oceli 10 305 (R) nebo 850 500					
	1,256*120,00*0,001		0,151			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kaménka drobného téženého	m3	4,100	833,00	3 415,00	CS ÚRS 2016 01
	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kaménka drobného téženého D až 4 mm					
	*podtyp a objem potrubí 15,00*0,60*0,40+0,5		4,100			
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				148 943,00	
611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	85,410	237,00	15 502,00	CS ÚRS 2016 01
	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	*1:HP*49,60+4,16+5,66+5,9		85,410			
611325121	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stropích šířky do 150 mm	m2	0,495	804,00	398,00	CS ÚRS 2016 01
	Vápenocementová nebo vápenná omítka ryh štuková ve stropích, šířky ryh do 150 mm					
	*1:HP*3,30*0,15		0,495			
611325122	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stropích šířky do 300 mm	m2	0,300	662,00	199,00	CS ÚRS 2016 01
	Vápenocementová nebo vápenná omítka ryh štuková ve stropích, šířky ryh přes 150 do 300 mm					
	*1:HP*1,50*0,20		0,300			
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	54,285	220,00	11 943,00	CS ÚRS 2016 01
	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	1:HP					
	jídlna(4,85+2,80)*3,10+1,50*1,80*2*(1,80+1,80)*2,25*2+1,50*1,80*2+4,9		31,315			
	*umývárna*2,57*3,10		7,967			
	*WC línob.*2,10+2,20+0,60*3,10+0,75*1,50+0,75*1,50*2*0,25		15,003			
	Součet		54,285			
612325121	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,640	671,00	429,00	CS ÚRS 2016 01
	Vápenocementová nebo vápenná omítka ryh štuková ve stěnách, šířky ryh do 150 mm					
	*1:HP*3,20*0,20		0,640			
612325122	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,280	560,00	717,00	CS ÚRS 2016 01
	Vápenocementová nebo vápenná omítka ryh štuková ve stěnách, šířky ryh přes 150 do 300 mm					
	*1:HP*3,20*0,20*2		1,280			
612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	22,401	330,00	7 392,00	CS ÚRS 2016 01
	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	1:HP(1,67+2,50*2)*0,90+(1,435+2,50*2)*0,80+(1,60+2,50*2)*0,90		17,091			
	2:HP(1,10+2,40*2)*0,90		5,310			
	Součet		22,401			
613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	1,500	200,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	Potažení vnitřních ploch pletivem v pláti nebo pruzích, na plátně podkladu sklovláknitým vtažením do tenké pláti nebo sloupů					
	*2:HP*1,50*1,00		1,500			
619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,165	43,90	578,00	CS ÚRS 2016 01
	zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně poddřívho odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou					
	1,50*1,80*2+0,75*1,50+1,60*2,50+1,10*2,40		13,165			
622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	6,840	154,00	1 053,00	CS ÚRS 2016 01
	Potažení vnějších ploch pletivem v pláti nebo pruzích, na plátně podkladu sklovláknitým vtažením do tenké stěny					
	řimsa u stropu(5,30+3,25)*0,80		6,840			
622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,186	234,00	11 744,00	CS ÚRS 2016 01
	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	(5,30+3,25+4,85+1,05)*3,15+4+5,1		54,618			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
VV			"odpočet otvorů"-1,50*1,80*2-0,75*1,50		-8,525			
VV			"špalety"(1,50+1,80*2)*0,15*2+(0,75+1,50*2)*0,15		2,093			
VV			Součet		50,186			
42	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,165	29,10	383,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně poskládání odvrtí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
VV			1,50*1,80*2+0,75*1,50+1,60*2,50+1,10*2,40		13,165			
43	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí t. C 20/25	m3	2,066	3 050,00	6 301,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25					
VV			"1.HP"(19,69+4,16+5,66)*0,07		2,066			
44	K	632441111	Podér anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	140,523	200,00	28 105,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podér anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky od 10 do 20 mm					
VV			"střecha"5,30*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05		81,013			
VV			"1.HP"49,69+4,16+5,66		59,510			
VV			Součet		140,523			
45	K	632451441	Doplnění cementového potěru hladkého pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	0,705	265,00	187,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hladkého dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					
VV			"po vybouraných příčkách"					
VV			(1,40+3,30)*0,15		0,705			
46	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí t. C 16/20	m3	11,094	2 450,00	27 180,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 16/20					
VV			"podkladní beton"4,85*13,60*0,15+1,2		11,094			
47	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,066	211,00	436,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťou pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
48	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	11,094	52,80	586,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťou pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
49	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,172	19 000,00	22 268,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARO					
VV			"vrchní beton"					
VV			(49,69+4,16+5,66)*0,0038*1,20		0,271			
VV			"podkladní beton"					
VV			4,85*13,60*0,0038*1,20+0,6		0,901			
VV			Součet		1,172			
50	K	635111215	Náryp pod podlahy ze štrkoplisku se zhutněním	m3	11,094	820,00	9 097,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Náryp ze štrkoplisku, písku nebo kámenka pod podlahy se zhutněním ze štrkoplisku					
VV			"pod podkladní beton"4,85*13,60*0,15+1,2		11,094			
51	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	333,00	999,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu, s pleťou otvoru do 2,5 m2					
VV			"1.HP"3		3,000			
52	M	552215220	zárušeň ocelová pro sádkarton S 100 800 L/P	kus	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádkarton S 100 800 L/P					
52	M	552213030	zárušeň ocelová pro sádkarton s drážkou S 100 DV 800 L/P	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádkarton s drážkou pro těsnění, kapsový závěs S 100 DV 800 L/P					
54	M	553311190	zárušeň ocelová pro běžné zedění H 110 900 L/P	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zárubně kovové zárubně ocelové pro zedění H 110 900 L/P					
D 8 Trubní vedení								
55	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo Ø 90 x 8,2 mm	m	15,000	55,00	825,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastu v osazeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PE16 Ø 90 x 8,2 mm					
56	M	286138120	potrubí vodovodní PE HD (PE) tyče Ø 12 mm, 90 x 5,1 mm	m	16,500	165,00	2 723,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE HD (PE) PE 80 SDR 17,6 tyče 6 nebo 12 m Ø 90 x 5,1 mm					
VV			15,00*1,10		16,500			
57	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
58	M	422736600	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzavěr s kouř, výška krytí 1000 mm	kus	1,000	11 230,00	11 230,00	CS ÚRS 2016 01

Armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárná litina, HVEZDA podzemní hydrant dvojité uzavírání s koulí 12, 1.1 výška krycí 1000 mm

Podmínka k nabídce:
Drobný údržbář s koulí, tvárná litina. Specifikace dle DIN 30677-3 a GSK. Nerezová slonovina chráněná s průřezem.
Ochranný kryt odolný proti vnikání nečistot. Vlastní odlišení díky hydrantu. Možnost demontáže vnitřních částí za provozu. Přiloženosti: hydrantové drenáž, hydrantový poklop

81	K	892101	nápojení na stávající rozvod	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
82	K	892102	demontáž stávající hydrantu DN 80	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
83	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	892271122	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
86	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
87	K	422914320	poklop litinový typ S22-hydrantový DN 80	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
88			Díly (soustavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ S22 - hydrantový DN 80					
							58 401,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
65	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	35,175	52,60	1 850,00	CS ÚRS 2016 01
66			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešovací podlahy přes 1,8 do 3,5 m			56,510		
67			"umíst" 46,69+4,16+5,66			35,175		
68			"tásáda" (5,10+3,25+4,85+1,05+1,50+2,31)+1,50					
69	K	950101	přebetonování a zrušení stávající kanalizační šachty	ks	2,000	1 900,00	3 800,00	
70			2					
71	K	950102	nová revizní šachta pr. 1000 mm, hl. 2 m včetně zemních prací	ks	1,000	15 600,00	15 600,00	
72	K	950103	úprava stávající revizní kanalizační šachty vč. osazení plynutěsného poklopu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
73	K	950104	demontáž stávající rampy	m ²	8,400	250,00	2 100,00	
74			6,00*1,40			8,400		
75	K	950105	požární uspávky	ks	20,000	230,00	4 600,00	
76	K	950106	D-M hasicí přístroje	ks	5,000	1 300,00	6 500,00	
77	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	151,450	40,00	6 058,00	CS ÚRS 2016 01
78			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, skříní, umytí a vyčištění jiných zastřešených a natíraných ploch a zařízení předností, při světlé výšce podlaží do 4 m			126,250		
79			"1.NP" 5,35*14,20+11,80*3,10+13,7			25,200		
80			"2.NP" 5,60*4,50			151,450		
81			Součet					
82	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MYC tl. do 100 mm	m ²	11,594	74,50	864,00	CS ÚRS 2016 01
83			Bourání příček z cihel, tvárné nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm			11,594		
84	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MYC tl. do 150 mm	m ²	5,256	89,80	472,00	CS ÚRS 2016 01
85			Bourání příček z cihel, tvárné nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm			5,256		
86	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl. pře 4 m ²	m ³	0,165	2 490,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
87			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m ²			0,165		
88	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm pl. pře 4 m ²	m ³	1,780	800,00	1 424,00	CS ÚRS 2016 01
89			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²			1,780		
90	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	11,700	50,80	594,00	CS ÚRS 2016 01
91			Bourání podlah ostatních bez podkladního laže nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²			11,700		
92	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm plochy přes 1 m ²	m ²	8,900	78,50	699,00	CS ÚRS 2016 01
93			Bourání podlah ostatních bez podkladního laže nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m ²			8,900		
94	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MYC nebo MYC	m ²	2,520	97,30	245,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
PP			Překání (převážení) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
VV			"1.HP"2,10*0,60*2		5,040			
VV			"2.HP"2,10*0,60*2		2,520			
80	K	968063376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně klídel pl do 4 m2	m2	5,200	87,70	456,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, zdvojených, plochy do 4 m2					
VV			"1.HP"1,55*1,50*2		4,650			
VV			"2.HP"1,10*0,50		0,950			
VV			Součet		5,200			
81	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy přes 2 m2					
VV			"1.HP"1,60*2,50		4,000			
82	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	215,00	381,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy do 2 m2					
VV			"1.HP"0,90*1,97		1,773			
83	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,071	826,00	885,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, pískovce z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
VV			"1.HP"1,70*0,70*0,85*2		2,023			
VV			"2.HP"1,70*0,70*0,90		3,071			
84	K	973031326	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	33,000	150,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekáni vlněnků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm					
VV			"pro strop"33		33,000			
85	K	974031664	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	6,000	164,00	984,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
VV			"2.HP"1,50*4		6,000			
D	997		Přesun sutě				14 027,00	
86	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,284	280,00	3 720,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
87	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,284	224,00	2 976,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
88	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZND 1 km přes 1 km	t	292,248	9,75	2 849,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
VV			13,284*22		292,248			
89	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,916	180,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
90	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	6,730	130,00	875,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů					
91	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,638	1 100,00	2 902,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
D	998		Přesun hmot				58 275,00	
92	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	166,500	350,00	58 275,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroby a služby ruční - bez sčítí mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				939 353,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 977,00	
93	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	211,209	7,25	1 531,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem a tmelem za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
VV			"1.HP"					
VV			5,30*1,25+4,50*9,80+2,55*1,05+6,4		70,403			
VV			70,403*2		140,806			
VV			Součet		211,209			

Lid		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97		lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,063	48 700,00	3 068,00	CS ÚRS 2016 01
		Výrobky asfaltové izolační a záštitové hmoty asfaltu oxidované stavební izolační k penetraci suchých a ovládných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m ² dle poruchu, ředidlo technický benzín					
		210*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,063			
98	K	711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovně AIP nebo tkaninou	m ²	70,403	9,97	702,00	CS ÚRS 2016 01
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V					
		"HNP"					
		5,30*3,25+4,50*9,80+2,55*1,05+6,4		70,403			
99	M	628111200 pás asfaltovaný A330	m ²	80,963	22,60	1 830,00	CS ÚRS 2016 01
		Pásy asfaltované bez krycí vrstvy vložka strojní hadrová lepenka A 330					
		70,403		70,403			
		70,403*1,15 Přepočtené koeficientem množství		80,963			
99	K	711141539 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně HAIP	m ²	140,806	74,30	10 462,00	CS ÚRS 2016 01
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením HAIP na ploše vodorovné V					
		"HNP"					
		5,30*3,25+4,50*9,80+2,55*1,05+6,4		70,403			
		70,403		70,403			
		Součet		140,806			
98	M	628322820.R1 pás těžký asfaltovaný podkladní	m ²	80,963	24,00	2 752,00	
		Pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož izol/10m2					
		70,403		70,403			
		70,403*1,15 Přepočtené koeficientem množství		80,963			
99	M	628381090 pás těžký asfaltovaný 40 Al mineral	m ²	80,963	120,00	9 716,00	CS ÚRS 2016 01
		Pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová fólie s Al folií nosnou vložkou 40 Al mineral					
		70,4026086956322*1,15 Přepočtené koeficientem množství		80,963			
100	K	998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	300,000	3,05	915,00	CS ÚRS 2016 01
		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravy vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
						101 057,00	
D		712 Povlakové krytiny					
101	K	712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m ²	89,013	7,25	645,00	CS ÚRS 2016 01
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
		"střecha", 3,0*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05+8		89,013			
102	M	111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,027	48 700,00	1 315,00	CS ÚRS 2016 01
		Výrobky asfaltové izolační a záštitové hmoty asfaltu oxidované stavební izolační k penetraci suchých a ovládných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m ² dle poruchu, ředidlo technický benzín					
		90*0,0001 Přepočtené koeficientem množství		0,027			
103	K	712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m ²	178,026	12,80	2 279,00	CS ÚRS 2016 01
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltovým					
		"střecha", 3,0*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05+8		89,013			
		89,013		89,013			
		Součet		178,026			
104	M	111612460 asfalt stavební-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 190 kg	t	0,518	31 120,00	16 120,00	CS ÚRS 2016 01
		Výrobky asfaltové izolační a záštitové hmoty asfaltu oxidované stavební izolační izolace pocemních, průmyslových a vlněných staveb AOSI 85/25 B2 bal. 190 kg					
		89,013*4,00*0,001+81,013*2,00*0,001		0,518			
105	K	712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy HAIP přitavením v plné ploše	m ²	89,013	76,80	6 836,00	CS ÚRS 2016 01
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením HAIP v plné ploše					
		"střecha", 3,0*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05+8		89,013			
106	M	628526740 pás modifikovaný SBS	m ²	102,365	135,00	13 819,00	CS ÚRS 2016 01
		Pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož asfaltové hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)					
		89,013		89,013			
		89,013*1,15 Přepočtené koeficientem množství		102,365			
107	K	712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólii přitavenou v plné ploše	m ²	110,113	141,00	15 526,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souč.
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii přilepenou lepidlem v písečné podloží					
VV			"střecha"5,30*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05+8		89,013			
VV			"střešní žlab"12,00*1,60+1,9		21,100			
VV			Součet		110,113			
108	M	283220010	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm E 1200 mm barevná	m2	126,630	280,00	35 456,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Fólie z měkkého polyvinylchloridu s jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie L mPVC fólie střešní E 1200 mm tl 2 mm barevná					
VV			110,113		110,113			
VV			110,113*1,15 Přepočtené koeficientem množství		126,630			
109	K	712591172	Provedení povlakové krytiny obýhých střeš ochranné textilní vrstvy	m2	110,113	48,60	5 351,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení povlakové krytiny střeš obýhých - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
VV			"střecha"5,30*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05+8		89,013			
VV			"střešní žlab"12,00*1,60+1,9		21,100			
VV			Součet		110,113			
110	M	693112150	textilie netkané 300 g/m2	m2	126,630	18,60	2 355,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použitelné izolace střešních ploch, zakládání spodních staveb a bázenní barva: pestrá max. šířka 400 cm 300g/m2					
VV			110,113		110,113			
VV			110,113*1,15 Přepočtené koeficientem množství		126,630			
111	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	500,000	2,71	1 355,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				228 513,00	
112	K	713 101	D+M rohový úhelník z poplastovaného plechu	m	24,000	26,00	624,00	
VV			"střecha"12,00*2		24,000			
113	K	713 102	D+M perforovaná zakončovací lišta L profil u zábradlí terasy	m	14,600	37,00	540,00	
VV			5,30+4,50+4,80		14,600			
114	K	713 103	D+M stahovací pásek fólie s pryžovou podložkou	ks	8,000	39,00	312,00	
115	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	65,410	16,10	1 053,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě					
VV			"1.NP"49,69+4,16+5,66+5,9		65,410			
116	M	283758860	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 120 mm	m2	66,718	150,00	10 008,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samostatného typ EPS 100Z (EPS 100S), objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s vysokými nároky na pevnost v tlaku a úhlový výstřed zatížení podlahy, střeš apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda=0,037 [W / m K] 120 mm					
P			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
VV			65,41		65,410			
VV			65,41*1,02 Přepočtené koeficientem množství		66,718			
117	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	30,790	133,00	4 095,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
VV			"izolace základů"					
VV			(5,30+3,15+4,80+1,05)*1,50+2,5		23,950			
VV			"římse u stropu"(5,30+3,25)*0,80		6,840			
VV			Součet		30,790			
118	M	283763540	deska fasádní polystyrenová izolační 1250 x 600 x 100 mm	m2	31,406	130,00	4 083,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu izolační desky 1250 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K Isover EPS 100 x 1250 x 600 mm					
P			Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
VV			"izolace základů"					
VV			(5,30+3,15+4,80+1,05)*1,50+2,5		23,950			
VV			"římse u stropu"(5,30+3,25)*0,80		6,840			
VV			Součet		30,790			
VV			30,79*1,02 Přepočtené koeficientem množství		31,406			
119	K	713133111	Tepelná izolace stěn lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	0,251	3 270,00	821,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Tepelná izolace lehkou stříkanou PUR pěnou SOFT s ztuženou buněčnou strukturou stěn					
VV			"kolem sloupků zábradlí terasy"					
VV			(5,40+4,50+1,00+4,80)*0,04*0,40		0,251			
120	K	713141111	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem píse 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	81,013	200,00	16 203,00	CS ÚRS 2016 01

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž tepelné izolace střešních plochých náhodně, páky, deskami, díly, bloky izolační materiál ve specifikaci přilepení asfaltu za horka zplna, jednovrstevně						
	střecha 5,30*3,25+4,85*12,60+2,55*1,05		81,013			
121	sklo izolační pěnové 45 x 60 x 15 cm	m2	82,633	2 200,00	181 793,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Sklo pěnové stavení bez povrchové úpravy, nahořelá a parocísná permost v tlaku 0,7 MPa, tepelná vodivost 0,040 W/mK 45 x 60 x 15 cm					
	81,013*1,02 Přepočtené koeficientem množství		82,633			
122	Tepelná izolace střešních lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	1,548	3 270,00	5 031,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Tepelná izolace lehkou stříkanou PUR pěnou SOFT s otevřenou buněčnou strukturou šikmých střeš					
VV	"pod foliový žlab"					
VV	12,00*0,45*0,18+12,00*0,16+2*0,15		1,548			
123	Montáž izolace tepelné podlahy, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE	m2	59,510	6,72	400,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií separační z PE					
VV	1,38*49,69+4,16+5,66		59,510			
124	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	65,461	9,20	602,00	CS ÚRS 2016 01
P	Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samostatných vyrovnávacích vrstev					
VV	59,51*1,1 Přepočtené koeficientem množství		65,461			
125	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2 268,000	1,30	2 948,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sadbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 30 m v objektech výšky do 6 m					
D 721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				30 562,00	
126	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 125					
127	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
128	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Potrubí z plastových trub KG systém (SM4) svodné (ležaté) DN 125					
129	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	17,000	160,00	2 720,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPH) připojovací DN 50					
130	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
131	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
132	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
133	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	5,000	3 600,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm					
134	Lapač sítěřných splavenin z PP se zápachovou lapačkou a lapačím košem DN 110	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Lapače sítěřných splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HLS 600)					
135	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	23,000	20,00	460,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
136	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	500,000	1,50	750,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sadbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 30 m v objektech výšky do 6 m					
O 722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				10 695,00	
137	Potrubí pozinkované závitové zakončení vývodu	kus	7,000	120,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zakončení vývodu					
138	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25					
139	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami (G3/4) DN potrubí / G odbočky DN 25 / G 3/4					
140	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzní PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	25,000	210,00	5 250,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzní PN 20 (SOR 5) D 20 x 3,4					
141	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	25,000	25,00	625,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spárách, tloušťky izolace do 5 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					

PČ	Typ	Ród	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
142	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusků do DN 25								
143	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	25,000	20,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								
144	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	25,00	625,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80								
145	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	500,000	2,50	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								
146	K	725 101	D+M madla na WC sklopná	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
147	K	725 102	D + M madla na WC pevná	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
148	K	725 103	D+M madlo u umyvadla	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	
149	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zařízení záchtů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný								
150	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílé bez sloupky nebo krytu na sifon 600 mm								
151	K	725311123	Óřez jednoduchý nerezový se zápchovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP Óřez bez výtokových armatur jednoduché se zápchovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou								
152	K	725813111	Ventil rohový bez přípojevací trubčky nebo flexí hadičky G 1/2	soubor	5,000	135,00	675,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily rohové bez přípojevací trubčky nebo flexí hadičky G 1/2								
153	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusku	soubor	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusku								
154	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	198,000	2,50	495,00	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace								
155	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP Předstěnové instalační systémy pro zasedání (GEBCKIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm								
D 731 Ústřední vytápění								
156	K	731463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů								
157	M	283770940	Izolace potrubí 15 x 9 mm	m	40,000	15,00	600,00	
PP Izolace potrubí 15 x 9 mm								
158	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	100,000	3,50	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
159	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 15								
160	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15								
161	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	50,000	160,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1								
162	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	50,000	280,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5								
163	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	100,000	1,50	150,00	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
164	K	734200821	Demontáž armatur závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2								
165	K	734209123	Montáž armatur závitové s třemi závitů G 1/2	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1/2 (DN 15)								
166	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C otopných těles VK	kus	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 °C kapalinové otopných těles VK (R 4704)								
167	K	734261402	Armatura přípojevací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 01
PP Srovnání přípojevací armatury radiátorů typu VK (zmenš kompaktní) PN 10 do 110 °C, regulační uzavíratelné rohové (R 384 Glacemini) G 1/2 x 18								

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
714291122	Kohout plyní a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 110° C zavitový	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
	Ostatní armatury kohouty plyní a vypouštěcí PN 10 do 110 °C (K 608 Giacomini) G 3/8					
71490801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	£	0,002	250,00	2,00	CS ÚRS 2016 01
	Vnitřní přemístění přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	100,000	2,50	250,00	CS ÚRS 2016 01
	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazby z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednočlenného délky do 1500 mm	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
	Demontáž otopných těles panelových jednočlenných stavební délky do 1500 mm					
735152273	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2016 01
	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm					
735152473	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	2 390,00	2 390,00	CS ÚRS 2016 01
	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm					
735152578	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2016 01
	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1100 mm					
735159110	Montáž otopných těles panelových jednočlenných mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
	Otopná tělesa panelová VK montáž otopných těles panelových mimo KORADO RADIK jednočlenných, stavební délky do 1500 mm					
735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	135,000	1,50	203,00	CS ÚRS 2016 01
	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotelů, ohřevů, zásobníků a nádrží					
735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	£	0,025	950,00	24,00	CS ÚRS 2016 01
	Vnitřní přemístění přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	150,000	2,50	375,00	CS ÚRS 2016 01
	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazby z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
R10	Doprava	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	
	Doprava					
R11	Stavební výpomocí	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
	Stavební výpomocí					
R13	Koordináční činnost	Kč	1,000	500,00	500,00	
	Koordináční činnost					
88	Topná zkouška	hod	24,000	130,00	3 120,00	
	Topná zkouška					
89	Montážní a těsnicí materiál	kg	2,000	220,00	440,00	
	Montážní a těsnicí materiál					
D 751	Vzduchotechnika				26 391,00	
751111274	Mříž vent ax stříh potrubního základního D do 500 mm	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru přes 400 do 500 mm					
751111843	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D do 500 mm	kus	3,000	1 240,00	3 720,00	CS ÚRS 2016 01
	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru přes 400 do 500 mm					
751122391	Mříž vent rad stříh potrubního základního do 0,035 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního základního, průřezu do 0,035 m2					
R01	Potrubní ventilátor Mivoxent TD Silent 250/100 vč. dobřeh. relé	ks	1,000	5 680,00	5 680,00	
	Potrubní ventilátor Mivoxent TD Silent 250/100 vč. dobřeh. relé					
751322011	Mříž talířového ventilu D do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	Montáž talířových ventilů, anemostatů, oje talířového ventilu, průměru do 100 mm					
R02	Kovový talířový ventil KK100	ks	3,000	240,00	720,00	
	Kovový talířový ventil KK100					
751510041	Vzduchotechnické potrubí pozinkované plechu kruhové, úseka spirálně vinutá bez příruby D do 100 mm	m	11,000	220,00	2 420,00	CS ÚRS 2016 01
	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, úseka spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
751514177	Mříž oblouku do plechu potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	6,000	68,70	412,00	CS ÚRS 2016 01
	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm					
R03	Oblouk segmentový OS90°, D100mm	ks	5,000	140,00	700,00	
	Oblouk segmentový OS90°, D100mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sazba
193	M	R03	Oblouk segmentový OS45°, D100mm	ks	1,000	110,00	110,00	
	PP		Oblouk segmentový OS45°, D100mm					
194	K	751514287	Mříž kalhotového kusu do plech potrubí bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm					
195	M	R06	Oblouk jednostranný OS/90°, D100/100mm	ks	1,000	190,00	190,00	
	PP		Oblouk jednostranný OS/90°, D100/100mm					
196	K	751514678	Mříž šikmá klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	68,70	69,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž šikmých klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm					
197	M	R03.1	Zpětná klapka RSK100	ks	1,000	190,00	190,00	
	PP		Zpětná klapka RSK100					
198	M	R07	Zátka D100mm s odvodem kondenzátu 3/4"	ks	1,000	180,00	180,00	
	PP		Zátka D100mm s odvodem kondenzátu 3/4"					
199	K	R10	Doprava	kč	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Doprava					
200	K	R11	Stavební výpomoc	kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Stavební výpomoc					
201	K	R12	Elektroinstalace vč. elektromateriálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Elektroinstalace vč. elektromateriálu					
202	K	R13	Koordináční činnost	kč	1,000	500,00	500,00	
	PP		Koordináční činnost					
203	K	R8.1	Zaregulování soustavy	hod	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Zaregulování soustavy					
204	K	R9	Montážní a těsnicí materiál	kg	5,000	220,00	1 100,00	
	PP		Montážní a těsnicí materiál					
D 763 Konstrukce suché výstavy							48 135,00	
205	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 Tl 60 mm El 30 Rw 47 DB	m2	9,398	708,00	6 654,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduché opláštěné deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl. 60 mm, El 30, Rw 47 dB					
	VV		"1.NP"(2,74+0,80)*3,10-0,80*1,97		9,398			
206	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB	m2	41,183	990,00	40 771,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěné deskami standardní A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl. 100 mm, Rw 55 dB					
	VV		"1.NP"(1,17+3,18+4,85+1,65)*3,10-0,80*1,97*2+4,5		41,183			
207	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	500,000	1,42	710,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 764 Konstrukce klempířské							19 474,00	
208	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do sutí	m2	11,000	95,20	1 047,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do sutí					
	VV		"stáv.střecha nad bazénem"11,00*1,00		11,000			
209	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošné lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	22,950	418,00	9 593,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování římsy z ocelových profilů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošné lepené rš 330 mm					
	VV		"1.NP přesah soklu"5,30+3,25		8,550			
	VV		"střecha"4,80+1,05+5,30+3,25		14,400			
	VV		Součet		22,950			
210	K	764226444.R10	Oplechování parapetů z pražebrikovaných hliníkovou plechů rš 330 mm	m	3,900	450,00	1 755,00	
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		1,55*2+0,80		3,900			
211	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odkoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,200	621,00	4 471,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odkoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		3,60*2		7,200			
212	K	765 101	Úprava stáv. střechy nad bazénem po montáži PVC fólie	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
213	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	400,000	1,52	608,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 766 Konstrukce truhlářské							94 083,00	
214	K	766 101	D +M posuvné dveře 800x1970	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76 02	dodávka dřevního kování	ks	3,000	400,00	1 200,00	
76 103	Dříví madlo na dveře	ks	4,000	650,00	2 600,00	
76 104	příplatek na generální klíč	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
76 105	dodávka plastových oken 1500x1700 mm	ks	2,000	4 510,00	9 020,00	
76 106	dodávka plastového okna 750x1500 mm	ks	1,000	1 937,00	1 937,00	
76 109	dodávka a montáž panikové klíky na stávající dveře	ks	2,000	1 680,00	3 360,00	
76 110	dodávka a montáž magnetu k EPS	ks	1,000	400,00	400,00	
76 115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m ²	1,125	419,00	471,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m ² pevných do zdíva, výšky do 1,5 m		1,125			
VV	0,75*1,50					
76 116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m ²	6,525	429,00	2 799,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m ² pevných do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m		6,525			
VV	1,50*1,80*2+0,75*1,50					
76 114	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	32,700	148,00	4 840,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára II. do 15 mm, páska		32,700			
VV	(1,50+1,80)*2*(0,75+1,50)*2+(1,60+2,40)*2*(1,10+2,40)*2					
76 113	Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdíva	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
76 107	dodávka plastových dveří 1100x2550 mm - paniková klíka	ks	1,000	24 390,00	24 390,00	
76 108	dodávka plastových dveří 1000x2400 mm	ks	1,000	15 698,00	15 698,00	
76 60001	Montáž dřevěných křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	508,00	1 016,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
611617210	dveře vnitřní hradle dýhované pině 1křídlové 80x197 cm dub	kus	2,000	3 610,00	7 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Dveře dřevěné vnitřní dýhované s fóliované dveře vnitřní hradle dýhované standardní provedení pině typ Elegant, model V0 jednokřídlové 80 x 197 cm. Dub					
76 60002	Montáž dřevěných křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	551,00	551,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm		1,000			
VV	*1.HP přebourání zárubně					
76 60441	Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdíva	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem					
76 694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž státních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm		1,000			
VV	1					
807941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,28 x 1 m	m	3,900	250,00	975,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Výřezky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hrdla, hřbí) rozměr: šířka x 1 m délky 240 mm		3,900			
VV	0,80*1,55*2					
76 694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž státních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1400 mm		2,000			
VV	2					
998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	948,000	0,74	702,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sázbou z ceny vodorovné dopravy vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767	Konstrukce zámečnické					175 964,00
767161119	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotností přes 45 kg	m	30,400	200,00	6 080,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnost 45 kg zábradlí přes 45 kg					
VV	"terasa"15,70			15,700		
VV	"rampa"14,70			14,700		
VV	Součet			30,400		
553 101	dodávka zábradlí na terasu z ocelových trubek žárově pozinkované včetně kotvicích prvků v 1100 mm	m	15,700	420,00	6 594,00	
553 102	zábradlí z ocelových trubek žárově pozinkované, 2 modla v. 900 mm vč.kotvicích prvků	m	14,700	830,00	12 201,00	
767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozbitelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	9,400	120,00	1 128,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Demontáž zábradlí rovného nerozbitelného spec hmotností 1 m zábradlí do 20 kg					
VV	*1.HP stáv.zábradlí terasy"9,40			9,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soum.
235	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	538,800	28,00	15 086,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním					
VV		44,90*12			538,800			
236	M	553470100	rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/2 mm 1200 x 1500 mm	kus	12,000	1 480,00	17 760,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přislušenství stavební kovové rošty ocelové podlahové lisované "P", sika 30/30 šarové zhotovené, DIN 24 537 nosný prut 30/2 mm 1200 x 1500 mm					
VV		14,70/1,3*						
VV		12			12,000			
237	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg	kg	1 009,000	55,00	55 495,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ustatných atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 kg					
VV		"ocelová konstrukce rampy dle výpisu"						
VV		1009			1 009,000			
238	M	533 103	dosávka ocelové konstrukce rampy včetně povrchové úpravy	kg	1 009,000	60,00	60 540,00	
239	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	800,000	1,35	1 080,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodotěsné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic					
240	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlem v do 120 mm	m	40,500	82,60	3 345,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
VV		"1.NP"						
VV		"Jídelna"(4,85+10,35)*2-1,67-1,43-0,80			26,500			
VV		"umývárna lmb"(2,25+1,65)*2-0,80*2			6,200			
VV		"WC lmb"(2,10+2,20)*2-0,80			7,800			
VV		Součet			40,500			
241	K	771554112.R10	Montáž podlah z dlaždic teracových na podlažkách "terasa"23,30 do 9 ks/m2	m2	23,300	310,00	7 223,00	
PP			Montáž podlah z dlaždic teracových na podlažkách přes 6 do 9 ks/m2					
VV		"terasa"23,30			23,300			
242	M	592472400	dlaždice HBT 30x30x3 cm žemobilá	m2	23,630	250,00	6 408,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice teracové teraso šedé HBT rozměr 30 x 30 x 3 HBT žemobilá					
VV		23,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			25,630			
243	K	771574112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	61,694	310,00	19 125,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
VV		"1.NP"49,69+1,67*0,70+1,45*0,70+4,16+5,66			61,694			
244	M	597614080	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	72,318	320,00	23 142,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkládání z dlaždic keramické - dlaždice keramické vysoké stínuté neglazované mrazuvzdorné S-hlady 3l - stínované Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9					
VV		"soklík"40,50*0,10			4,050			
VV		"dlažba"61,694			61,694			
VV		Součet			65,744			
VV		65,744*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			72,318			
245	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,694	37,90	405,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
246	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	623,000	5,47	3 408,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodotěsné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	776		Podlahy povlakové					
247	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	21,760	90,00	1 958,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
VV		"1.NP"2,63+19,13			21,760			
248	M	284122850	podlahovina tl. 2 mm	m2	23,936	230,00	5 505,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahovina z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka 1500 mm - tl 2 mm					
VV		21,76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			23,936			
249	K	776221111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	42,840	41,90	1 795,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
VV		21,84+21,00			42,840			
250	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	21,840	99,00	2 162,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
VV		"1.NP"						
VV		"předstl"1,66+1,20*2-0,90-0,80			4,020			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Kancelář J, 30+6,01/2-0,80		17,820			
	Součet		21,840			
III 234 101	dodávka soklíků PVC	m	24,024	50,00	1 201,00	
IV	21,84*1,10		24,024			
232 K 776421312.R2	Montáž přechodových šroubovaných lišt vč. dodávky	m	0,800	590,00	472,00	
PP	Montáž lišt přechodových šroubovaných					
232 X 998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	131,000	0,37	48,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sázbou z ceny vodotěsné dopravní vztáknost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 781	Dokončovací práce - obklady				20 769,00	
234 K 781414112	Montáž obkládaček vnitřních porovinnových škrabůhých do 25 ka/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,352	310,00	9 719,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž obkládek vnitřních stěn z obkládaček a dekorů (listů) porovinnových lepených flexibilním lepidlem z obkládaček porovinných přes 22 do 25 ka/m2					
VV	"umývárna"(2,25+1,65)*2*2,20-0,80*1,97*2		14,008			
VV	"WC"(2,10+2,20)*2*2,20-0,80*1,97		17,144			
VV	Součet		31,352			
235 M 597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	34,487	220,00	7 587,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO l.j. (sem. sk. 78)					
VV	31,352*1,1 Přepočtené koeficientem množství		34,487			
236 K 781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	17,600	118,00	2 077,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dlažební lepené flexibilním lepidlem rohové					
VV	2,20*4*2		17,600			
237 K 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,352	25,00	784,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
238 K 998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	215,000	2,80	602,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sázbou z ceny vodotěsné dopravní vztáknost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783	Dokončovací práce - nátery				10 732,00	
239 K 783301303	Bezoplachové odrezávání zámečnických konstrukcí	m2	2,900	300,00	870,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náteru odrezáváním odrezávačem bezoplachovým					
VV	"zárubně"					
VV	(0,80+2,00*2)*0,20*2+(0,90+2,00*2)*0,20		2,900			
240 K 783314101	Základní jednonásobný syntetický náter zámečnických konstrukcí	m2	2,900	65,00	189,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Základní náter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
241 K 783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezináter zámečnických konstrukcí	m2	2,900	93,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Mezináter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
242 K 783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní náter zámečnických konstrukcí	m2	2,900	110,00	319,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Krycí náter (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
243 K 783823135	Penetrační silikonový náter hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	50,186	21,00	1 054,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Penetrační náter omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový					
VV	(5,30+3,25+4,85+1,05)*3,15+4*5,1		54,618			
VV	"odpočet otvorů"-1,50*1,80*2-0,75*1,50		-6,525			
VV	"špalety"(1,50+1,80*2)*0,15*2+(0,75+1,50*2)*0,15		2,093			
VV	Součet		50,186			
244 K 783827425	Krycí dvojnásobný silikonový náter omítek stupně čtenosti 1 a 2	m2	50,186	160,00	8 030,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Krycí (ochranný) náter omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čtenosti 1 a 2 silikonový					
D M	Práce a dodávky M				315 008,00	
D 21-M	Elektromontáže				185 580,00	
265 K 919412111	Zednické výpomoc, sekání a průrazy, všeobecné	hod	50,000	140,00	7 000,00	
PP	Zednické výpomoc, sekání a průrazy, všeobecné					
266 K 09000001	Demontáž stávajících rozvodů	hod	20,000	140,00	2 800,00	
PP	Demontáž stávajících rozvodů					
267 K 210339000	Revize elektroinstalace a měření slaboproudých, rozvodů	hod	5,000	350,00	1 750,00	
PP	Revize elektroinstalace a měření slaboproudých, rozvodů					
268 K 716211234	Prostup kabelový, svazek +10cm pro přepážku, měřkou PROMASTOP P, E160 (E90), katal.list 601.55	kus	8,000	250,00	2 000,00	
PP	Prostup kabelový, svazek +10cm pro přepážku, měřkou PROMASTOP P, E160 (E90), katal.list 601.55					
269 K 210810041	KABEL SIL CYKY-CYHYM 750V 2X1,5 PEV	m	30,000	12,00	360,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2x1,5 PEV					
270	K	92100001	CYKY 2Ax1,5	m	30,000	12,00	360,00	
PP			CYKY 2Ax1,5					
271	K	210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x1,5 PEV	m	40,000	15,00	600,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x1,5 PEV					
272	K	92100002	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	40,000	15,00	600,00	
PP			CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)					
273	K	210810047	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x1,5 PEV	m	210,000	15,00	3 150,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x1,5 PEV					
274	K	92100003	CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)	m	210,000	15,00	3 150,00	
PP			CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)					
275	K	210810049	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x1,5 PEV	m	30,000	18,00	540,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x1,5 PEV					
276	K	92100004	CYKY 4Cx1,5	m	30,000	18,00	540,00	
PP			CYKY 4Cx1,5					
277	K	210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x1,5 PEV	m	30,000	18,00	540,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x1,5 PEV					
278	K	92100005	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	m	30,000	22,00	660,00	
PP			CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)					
279	K	210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x2,5 PEV	m	180,000	18,00	3 240,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x2,5 PEV					
280	K	92100006	CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)	m	180,000	18,00	3 240,00	
PP			CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)					
281	K	210810056	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x2,5 PEV	m	30,000	20,00	600,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x2,5 PEV					
282	K	92100007	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	30,000	28,00	840,00	
PP			CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)					
283	K	210810054	KABEL SIL CYKY 750V 4x10 PEV	m	35,000	25,00	875,00	
PP			KABEL SIL CYKY 750V 4x10 PEV					
284	K	92100008	CYKY 4J10 (4Bx10)	m	35,000	72,00	2 520,00	
PP			CYKY 4J10 (4Bx10)					
285	K	210802428	KABEL SIL CGSG 750V 5x2,5 VOL	m	2,000	15,00	30,00	
PP			KABEL SIL CGSG 750V 5x2,5 VOL					
286	K	92100009	CGSG 5J2,5 (5Cx2,5)	m	2,000	30,00	60,00	
PP			CGSG 5J2,5 (5Cx2,5)					
287	K	210810049	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x1,5 PEV	m	30,000	18,00	540,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x1,5 PEV					
288	K	92100010	CXKH-V 4J1,5 (4Cx1,5)	m	30,000	30,00	900,00	
PP			CXKH-V 4J1,5 (4Cx1,5)					
289	K	210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x1,5 PEV	m	70,000	18,00	1 260,00	
PP			KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x1,5 PEV					
290	K	92100011	CXKH-V 5J1,5 (5Cx1,5)	m	70,000	38,00	2 660,00	
PP			CXKH-V 5J1,5 (5Cx1,5)					
291	K	210802274	KABEL SIL CMFM 750V 7x1,5 PEV	m	20,000	20,00	400,00	
PP			KABEL SIL CMFM 750V 7x1,5 PEV					
292	K	92100012	CMFM 7J1,5 (7Cx1,5)	m	20,000	35,00	700,00	
PP			CMFM 7J1,5 (7Cx1,5)					
293	K	210800623	VODIČ SIL CYA 750V 1x1,5 VOL	m	15,000	30,00	450,00	
PP			VODIČ SIL CYA 750V 1x1,5 VOL					
294	K	92100013	TERMOKABEL 250W	m	15,000	150,00	2 250,00	
PP			TERMOKABEL 250W					
295	K	210110041	spínač jednopólový, řazení 1	kus	5,000	90,00	450,00	
PP			spínač jednopólový, řazení 1					
296	K	92100014	spínač kolébkový, řazení 1	kus	5,000	116,00	580,00	
PP			spínač kolébkový, řazení 1					
297	K	210110041	spínač jednopólový, řazení 1	kus	2,000	90,00	180,00	
PP			spínač jednopólový, řazení 1					
298	K	92100015	spínač automatický se snímačem pohybu	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
PP			spínač automatický se snímačem pohybu					
299	K	210110043	přepínač sériový, řazení 5	kus	2,000	100,00	200,00	
PP			přepínač sériový, řazení 5					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9210016	přepínač kolečkový, řazení 5	kus	2,000	120,00	240,00	
	přepínač kolečkový, řazení 5	kus	4,000	100,00	400,00	
921010045	přepínač střídavý, řazení 6					
	přepínač střídavý, řazení 6	kus	4,000	118,00	472,00	
92100017	přepínač kolečkový, řazení 6					
	přepínač kolečkový, řazení 6	kus	2,000	100,00	200,00	
921010046	přepínač křížový, řazení 7					
	přepínač křížový, řazení 7	kus	2,000	120,00	240,00	
92100018	přepínač kolečkový, řazení 7					
	přepínač kolečkový, řazení 7	kus	1,000	120,00	120,00	
921010082	Sporáková přípojka 25A vč.zapojení, 39563-23 C pod omítku					
	Sporáková přípojka 25A vč.zapojení, 39563-23 C pod omítku	kus	1,000	360,00	360,00	
92100019	Spínač 25A páčkový 39563-23c					
	Spínač 25A páčkový 39563-23c	kus	24,000	100,00	2 400,00	
921011011	zásuvka domovní 230V, 10/16A, zapuštěná					
	zásuvka domovní 230V, 10/16A, zapuštěná	kus	24,000	120,00	2 880,00	
92100020	zásuvka domovní 230V, 10/16A, zapuštěná					
	zásuvka domovní 230V, 10/16A, zapuštěná	kus	1,000	100,00	100,00	
921011012	zásuvka nástěnná 230V, 10/16A, nástěnná, do vlika					
	zásuvka nástěnná 230V, 10/16A, nástěnná, do vlika	kus	1,000	90,00	90,00	
92100021	zásuvka nástěnná 230V, 10/16A, nástěnná, do vlika					
	zásuvka nástěnná 230V, 10/16A, nástěnná, do vlika	kus	39,000	65,00	2 535,00	
9210010301	Krabice přístroj.bez zapojení, KP 68 - kruhová					
	Krabice přístroj.bez zapojení, KP 68 - kruhová	kus	39,000	22,00	858,00	
92100022	Krabice přístroj.kruhová KP 68/2					
	Krabice přístroj.kruhová KP 68/2	kus	25,000	85,00	2 125,00	
9210010321	Krabice rozvodná vč.zapojení s víčkem, KR 68 - kruhová					
	Krabice rozvodná vč.zapojení s víčkem, KR 68 - kruhová	kus	25,000	12,00	300,00	
92100023	Krabice KU 1903					
	Krabice KU 1903	kus	2,000	250,00	500,00	
9210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních, přisazených 1 zdroj se sklem					
	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních, přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000	350,00	350,00	
92100024	1/svítidlo pro osvětlení kuchyňské linky 230V,, 60/100W					
	1/svítidlo pro osvětlení kuchyňské linky 230V,, 60/100W	kus	2,000	450,00	900,00	
92100025	1/svítidlo venkovní žárovkové nástěnné IP43, 230V, 60/100W					
	1/svítidlo venkovní žárovkové nástěnné IP43, 230V, 60/100W	kus	16,000	280,00	4 480,00	
9210201015.1	montáž svítidel zářivkových stropních 1 zdroj s krytem					
	montáž svítidel zářivkových stropních 1 zdroj s krytem	kus	8,000	1 350,00	10 800,00	
92100026.1	svítidlo trvalé nouzové osvětlení, 60 minut, 11W, pikogramy					
	svítidlo trvalé nouzové osvětlení, 60 minut, 11W, pikogramy	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
92100026a	svítidlo trvalé nouz osvětlení, 60 minut, 11W, pikogramy, IP65					
	svítidlo trvalé nouz osvětlení, 60 minut, 11W, pikogramy, IP65	kus	6,000	680,00	4 080,00	
92100027.1	svítidlo bytové zářivkové nástěnné, stropní, tř.jl, 230V, 40W					
	svítidlo bytové zářivkové nástěnné, stropní, tř.jl, 230V, 40W	kus	1,000	740,00	740,00	
92100028.1	svítidlo zářivkové stropní přisazené 1x36W, Al mřížka					
	svítidlo zářivkové stropní přisazené 1x36W, Al mřížka	kus	12,000	280,00	3 360,00	
9210201025.1	montáž svítidel zářivkových stropních 2 zdroje s krytem					
	montáž svítidel zářivkových stropních 2 zdroje s krytem	kus	12,000	950,00	11 400,00	
92100029	svítidlo stropní zářivkové přisazené 2x36W, Al mřížka					
	svítidlo stropní zářivkové přisazené 2x36W, Al mřížka	kus	7,000	1 050,00	7 350,00	
92100030	svítidlo stropní zářivkové přisazené 2x58W, Al mřížka					
	svítidlo stropní zářivkové přisazené 2x58W, Al mřížka	kus	3,000	350,00	1 050,00	
9210564354	Hlavní přípojnice na vyrovnání potenciálů včetně skříně					
	Hlavní přípojnice na vyrovnání potenciálů včetně skříně	kus	1,000	650,00	650,00	
92100031	svorkovnice na vyrovnání potenciálů					
	svorkovnice na vyrovnání potenciálů	ks	1,000	180,00	180,00	
92100032	krabice pro osazení svorkovnice pro vyrovnání potenciálů					
	krabice pro osazení svorkovnice pro vyrovnání potenciálů	m	100,000	15,00	1 500,00	
9210080623	VODIČ SIL CYA 750V 1x1,5 (2,5,4,6,10,16,25) VOL					
	VODIČ SIL CYA 750V 1x1,5 (2,5,4,6,10,16,25) VOL	m	100,000	15,00	1 500,00	
92100033	vodič CY ze/žl 1,5,2,5,4,6,10,16,25 (včetně svorek pro pospoj.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová srovn.
PP			vedlé CY sel/BI 1,5,2,3,4,6,10,16,25 včetně svorek pro propojení					
331	K	210110001	položení kabelového kanálu	m	30,000	65,00	1 950,00	
PP			položení kabelového kanálu					
332	K	92100033.1	kabelový kanál 50x60mm s požární odolností 60 minut, včetně příchytů	m	30,000	260,00	7 800,00	
PP			kabelový kanál 50x60mm s požární odolností 60 minut, včetně příchytů					
333	K	742251600	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 100 kg	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	
PP			Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 100 kg					
334	K	92100034	rozvaděč ozn. R11, dozbrojení dle v.č.E2	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
PP			rozvaděč ozn. R11, dozbrojení dle v.č.E2					
335	K	92100035	rozvaděč ozn. R12, typ, výstroj a zapojení dle v.č.E2	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
PP			rozvaděč ozn. R12, typ, výstroj a zapojení dle v.č.E2					
336	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s, podpěrami průměru do 10 mm	m	85,000	65,00	5 525,00	
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s, podpěrami průměru do 10 mm					
337	K	92100036	drát ALMGST/4 8mm	KG	35,000	105,00	3 675,00	
PP			drát ALMGST/4 8mm					
338	K	92100037	podpěra PV18	KS	18,000	30,00	540,00	
PP			podpěra PV18					
339	K	92100038	podpěra PV21	KS	25,000	35,00	875,00	
PP			podpěra PV21					
340	K	92100039	podpěra PV01	KS	12,000	32,00	384,00	
PP			podpěra PV01					
341	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí, svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	25,000	35,00	875,00	
PP			Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí, svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm					
342	K	92100040	drát FeZn pr.8mm	KG	2,000	35,00	70,00	
PP			drát FeZn pr.8mm					
343	K	92100041	drát FeZn pr.10mm	KG	13,000	32,00	416,00	
PP			drát FeZn pr.10mm					
344	K	210220021	uzemňovací vedení v zemi včetně propojů, svorek, izolace spojů FeZn do 120mm2	m	45,000	35,00	1 575,00	
PP			uzemňovací vedení v zemi včetně propojů, svorek, izolace spojů FeZn do 120mm2					
345	K	92100042	pásek FeZn 30x4mm	KG	44,000	28,00	1 232,00	
PP			pásek FeZn 30x4mm					
346	K	92100043	svorka SK	KS	6,000	18,00	108,00	
PP			svorka SK					
347	K	92100044	svorka SZ	KS	4,000	22,00	88,00	
PP			svorka SZ					
348	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS., SR 03 se 2 šrouby	kus	52,000	25,00	1 300,00	
PP			Montáž svorek hromosvodných typu SS., SR 03 se 2 šrouby					
349	K	92100045	svorka SS	KS	50,000	12,00	600,00	
PP			svorka SS					
350	K	92100046	svorka SO	KS	2,000	25,00	50,00	
PP			svorka SO					
351	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do, zdíva	kus	4,000	45,00	180,00	
PP			Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do, zdíva					
352	K	92100047	ochranný úhelník OÚ	KS	4,000	220,00	880,00	
PP			ochranný úhelník OÚ					
353	K	92100048	držák OÚ do zdi	KS	8,000	65,00	520,00	
PP			držák OÚ do zdi					
354	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení, svodů	kus	4,000	10,00	40,00	
PP			Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení, svodů					
355	K	92100049	štítek označovací Š001	KS	4,000	8,00	32,00	
PP			štítek označovací Š001					
356	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
357	M	422736600	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1000 mm	kus	1,000	11 230,00	11 230,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, s-dělná litina, HVĚZDA podzemní hydrant dvojitý uzávěr s koulí 12, 1, 1 výška krytí 1000 mm					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Průběhka k položce:</i> <i>Dvojitý svazek s krouž. Tržní tl. 10mm. Epoxidová dle DIN 30677-2 a GUK. Nerezové silnostěnné sřetení s průlky.</i> <i>Ochranný kryt odvodňovací. Montáž pro vložení nečistot. Vizuální odlišení délky hydrantu. Možnost demontáže</i> <i>vnitřních částí za provozu. Příslušenství: hydrantová dremel, hydrantový poklop</i>						
254	K HUS	Přesun hmot ze ZRH	KČ	1,000	1 200,00	1 200,00
PP	Přesun hmot ze ZRH					
255	K HUS.1	Dopravné	KČ	1,000	2 200,00	2 200,00
PP	Dopravné					
260	K HUS.2	Podružný materiál	KČ	1,000	2 800,00	2 800,00
PP	Podružný materiál					
D	22-M	EPS - elektronický požární systém			129 428,00	
261	K 22.01	tláčkový hlásič MCP 5-1 červený	ks	1,000	3 025,00	3 025,00
262	K 22.02	ditto montáž	ks	1,000	320,00	320,00
263	K 22.03	pojistný štítekpro MCP535-CZ	ks	1,000	50,00	50,00
264	K 22.04	ditto montáž	ks	1,000	10,00	10,00
265	K 22.05	sklo tlačítkového hlásiče DIN	ks	1,000	40,00	40,00
266	K 22.06	klíč pro tlačítkový hlásič	ks	1,000	10,00	10,00
267	K 22.07	multisenzorový hlásič MTD 533 včetně izolátorů	ks	3,000	1 450,00	4 350,00
268	K 22.08	ditto montáž	ks	3,000	350,00	1 050,00
269	K 22.09	sokl USB 501-1	ks	3,000	1 135,00	3 405,00
270	K 22.10	ditto montáž	ks	3,000	200,00	600,00
271	K 22.11	sírečna vnitřní	ks	1,000	1 130,00	1 130,00
272	K 22.12	ditto montáž	ks	1,000	350,00	350,00
273	K 22.13	kabel JY5TY 2x2x1	ks	90,000	24,00	2 160,00
274	K 22.14	ditto montáž	ks	90,000	15,00	1 350,00
275	K 22.15	kabel FTZSER1 ohni odolný	ks	70,000	18,00	1 260,00
276	K 22.16	ditto montáž	ks	70,000	15,00	1 050,00
277	K 22.17	trubka 16	ks	60,000	16,00	960,00
278	K 22.18	ditto montáž	ks	60,000	35,00	2 100,00
279	K 22.20	ditto montáž	ks	3,000	200,00	600,00
280	K 22.21	drobný instalační materiál příslušenství	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
281	K 22.22	ditto montáž	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
282	K 22.23	připojení na stávající systém, naprogramování, oživení, zaškolení EPS montáž	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
283	K 22.24	výchozí revize	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
284	K 22.25	vypracování projektu skutečný stav EPS, ZDP	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
285	K 22.26	testování na HZS plzeňského kraje EPA a ZDP	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
286	K 22.27	rozšíření, úprava a připojení ZDP na PCD HZS PK	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
287	K 22.28	koordináční práce EPS, ZDP, PBS, HZS PK	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
288	K 22.29	doprava a ostatní náklady	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			25 808,00	
289	K 784181101	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladů v místnostech výšky do 3,80m	m2	573,512	13,00	7 456,00 CS ÚRS 2016 01
PP	Penetrace podkladů jednorázová základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV	"1.NP"2,63x19,13x103,48x49,69x4,16x5,6618			184,752		
VV	"předstí"1,6x1,08"2"3,00x1,8			17,880		
VV	"kancelář"4,08x6,00"2"3,00x6			66,480		
VV	"jidelna"(15,20x5,75"2"3,00x0,60"3"3,00x13,6			150,100		
VV	"jidelna přístavba"(4,85x10,35"2"3,00x9,1			100,300		
VV	"umývárna"(2,25x1,65"2"3,00x2,3			25,700		
VV	"WC"(2,10x2,20"2"3,00x2,5			28,300		
VV	Součet			573,512		
290	K 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 1,80 m	m2	573,512	32,00	18 352,00 CS ÚRS 2016 01
PP	Malby z malých směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 1,80 m					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			63 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			35 000,00	
292	K 013 102	výrobní montážní dokumentace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
293	K 013 103	mimořádná doprava	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
294	K 013 104	dokumentace výroby	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00
295	K 013 105	vnitřní značení, doklady a revize	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00
296	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C
PP			Průšumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresové a textové) skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00	
197	K	030001000	Zařízení staveniště	KZ	1,000	25 000,00	25 000,00	CS
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
198	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	KZ	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016
PP			Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi					
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	
199	K	070001000	Provozní vlivy	KZ	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

SILBA - Els
stavební sp
Letkov
326 00 P
377 45

SILBA - Elstav s.r.o.
Letkov 155, 326 00 Píseč
tel.: 377 459 000
ICO: 64 35 88 44
DIČ: CZ64358844